
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 3/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2017
PROCESSO Nº 38/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
PÚBLICAS DA CIDADE E DISTRITO DE SALTINHO DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de abril de 2017
11 de maio de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
L1 127.000,00 Aquisição de 127.000,00(cento e vinte e sete

mil) litros de Emulsão Asfáltica RM-1C -

Emulsão Asfáltica Catiônica de Ruptura

Média.

Valor de Referência: 2,00000

M32 730,00 Aquisição de 730,00(setecentos e trinta)m³ de

Predrisco de pedra Basalto.

Valor de Referência: 55,00000

M33 90,00 Aquisição de 90,00(noventa)m³ de Areião

Valor de Referência: 90,00000

M34 55,00 Aquisição de 55(cinquenta e cinco)m³ de Areia

Média

Valor de Referência: 90,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

TOMADA DE PREÇO Nº 3/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2017
ASSUNTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2017
PROCESSO Nº 38/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
PÚBLICAS DA CIDADE E DISTRITO DE SALTINHO DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de abril de 2017
11 de maio de 2017, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M25 30.000,00 Contratação de Serviços para execução de

30.000,00m² de tapa buraco, recapeamento

asfáltico, sinalização de obra, limpeza da

pista, aplicação da pintura de ligação, dosagem

e mistura da massa asfáltica, capa selante.

Valor de Referência: 12,80000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


